ius anteedebat exercitum. At iudæi latioribus quidem locis minus instabant: contractos uero in-
angustias atq; disensus qui discessissent ab exitu prohibebant. Alii postremo super agmen im-
pingere: fusaq; omnis multitudo per itineris iuga militem sagittis operuit. Vbi etiam peditibus p-
pacto sibi subuenirent hæsitantibus equitum periculum promptius erat. Nec enim ordinate uia
proficisci poterant obstantibus iaculis: & ne contra hostes irent ascensus ardui prohibebant equi-
tibus inuii. Lateribus autem rupes ac ualles in quas deiecti qui aberrassent consumebant. Nul-
lusq; locus aut fugiendi aut ulciscendi rationem habebat. Itaq; incerti quid agerent ad ululatus
quos desperati solent: stetitq; conuersi sunt. Quibus resonabat iudæorum cohortatio cū clamo-
re lætantium pariter ac sæuentium. Totusq; pœne qui cū cestio fuerat perisset exercitus nisi nox
aduenisset. Qua romani quidem in bechoron confugerunt: iudæi uero obsessis circum omnibus
locis eorum transitus custodiebant. Deniq; ibi cum cestius aperto itinere desperato iam de fuga
cogitabat. Lectosq; ad quadringētos omnium fortissimos milites tectoꝝ fastigiis imposuit. Hisq;
præcepit uigilum qui in castris excubant signa clamare: ut eo modo iudæi omnem illic militum
numerū arbitrarentur remanere. Ipse autem cum cæteris otiose usq; ad triginta stadia progredie-
t. Vnde mane cū iudæi locum in quo romani tetenderant desolatum uidissent in quadringētos a
quibus decepti fuerant concurrerunt: & illos quidem sine mora iaculis confecerunt: mox autem
cestium persequi properabant. Sed ille cum nocte non paruum spatium itineris peregrisset: die ue-
hementius quoq; fugiebat: adeo ut metu percussis milites machinas siue tormenta muralia: iteq;
ballistas: multaq; alia instrumenta relinquerent. Quibus tunc ablatis iudæi rursus contra illos q
ea reliquerant usi sunt. Insequendo at romanos antipatridam usq; uenerunt. Deinde cum eos asse-
qui non potuissent inde redeuntes: & machinas secum asportarunt: mortuosq; spoliarunt: & præ-
dam quæ remanserat collegerunt: & peana canentes in metropolim remearunt. suis quidem pau-
cis amissis. Romanorum autem auxilioꝝ quinq; milibus peditum ac trecētis: iteq; noningētis &
octuaginta equitibus interemptis. Hæc quidē nouembris mensis octauo die gesta sunt: anno duo-
decimo Neronis principatus.

Post fugam Cestii multi nobilium ex ciuitate fugiunt mittit quosdam ad Neronem nuncia-
turos eius miseriam: Qui Cestium fugauerant reuersi sunt in hierosolimam: ex romanis qui supe-
rant amicos sibi sociat: Eleazarus pluaudet populo ut sibi pareat constituunt diuersi diuersis locis
præfecti: Iosephus unus ex præfectis subditos sibi querit conciliare: multos ex illis præponit & p-
ficis regionibus galyleæ sibi subdire: munit loca omnia propter romanos quos timet insurgit q-
dem insidiator cum multis qui galyleam depopulantur congregat pecunias: cogitabatq; diuersa
in pernecium Iosephi. Cap. XXX.